
RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2010, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración y Seguimiento de
la convocatoria de ayudas individualizadas de transporte y/o comedor
escolar para el curso 2010/2011. (2010062667)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de 9 de septiembre de 2010,
por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el
curso 2010/2011 (DOE núm. 178, de 15 de septiembre),

R E S U E L V O :

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración y Seguimiento de la convocatoria de ayudas
mencionada, a:

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D.ª Carmen Villamor García.

— D. Santiago Cambero Martínez. 

— D. Pedro Visea Fernández.

— D.ª Antonia Santa Catalina del Rey.

— D. Gonzalo Velasco Bernardo.

— D.ª María Luisa Clemente Fuentes.

— D. José Luis Ramos Sánchez.

— D. Antonio Miguel Tapia Romero.

Secretaria:

— D.ª María José Cantero Roncero.

Mérida, a 29 de octubre de 2010.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

Martes, 16 de noviembre de 2010
26863NÚMERO 220

■


		2010-11-15T16:52:23+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




